[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	07.12.2020

	№
	353

	пгт Тужа

Об утверждении сметы на выполнение работ
по содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения вне границ населенных пунктов и искусственных сооружений
на них муниципального образования Тужинский муниципальный район на 2021 год
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации
от 16.02.2008 № 87 «О составе разделов проектной документации
и требованиях к их содержанию» и на основании статьи 32 Устава Тужинского муниципального района, администрация Тужинского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить смету стоимостью 17 456 098 (семнадцать миллионов четыреста пятьдесят шесть тысяч девяносто восемь) рублей 00 копеек
на выполнение работ по содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения вне границ населенных пунктов
и искусственных сооружений на них муниципального образования Тужинский муниципальный район на 2021 год согласно приложению.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Тужинского муниципального района
по жизнеобеспечению  Зубареву О.Н.
3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента опубликования в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области.
Глава Тужинского
муниципального района    Л.В. Бледных
image1.jpeg